令和２年３月１４日
各団体ご代表者　様

神戸市剣道連盟
会　長　中　川　一　穂
「広告」取りについてお願い
平素は、当連盟に事業運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、当連盟もご承知のとおり「神戸市剣道連盟」として発足以来、３０年目を迎え益々充実してまいりました。これも皆様方のお陰と重ねてお礼申し上げます。

しかしながら、資金面におきましては、昨今の社会経済状況や消費税増税もあり、大会等の実施におきましても、参加費だけでは不足が生じる状態になっております。これまでもプログラムに「広告」を頂きなんとか充足している状況にあります。

その「広告」取りですが、「会員みんなで努力しよう」というご意見が過去の総会で採択されております。
以来、永きにわたり皆様にご協力を頂いておりますことを、深く感謝いたしております。

つきましては、今年も１件でも２件でも「広告」主様を、お探し頂きますようお願いいたします。

なお、広告料金は、

　　　　　プログラム　　１ページ分（Ａ４サイズ）金２０，０００円

　　　　　　　　　　　　半ページ分（Ａ４サイズ）金１０，０００円

　　　　　　　　　　１／４ページ分（Ａ４サイズ）金　５，０００円

と、なっておりますので、お含みおき下さい。

　　　　　「広告」に関するご連絡は、次のところまでお願いいたします。
電話（FAX）　０６－６４１２－６４７２
メールアドレス　nanbokuken@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０－８９８５－９１９５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　村上周司